太极集团〔2014〕698号                 签发人：白礼西

关于完善太极水内部钻石卡会员相关工作的
通知

各公司、厂：

为进一步完善太极水内部钻石卡会员的服务，现就相关事

项通知如下：

一、请各单位于 2014 年 5 月 25 日前，将符合太极集团

【2014】573 号《关于为太极水卡会员服务的通知》条件的内

部钻石卡会员名单报送保健品事业部审核备案。

二、内部钻石卡会员购买太极水按照下列方式交款：

1、 塝黄泥 管理机构的钻石卡会员（名单由保健品事业部

汇总提供），请财务处在待发工资中扣缴，并向会员开具收据。

2、销售总公司的钻石卡会员（名单由销售总公司汇总报

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

保健品事业部会签后，交销售总公司财务部），请销售总公司

财务部在待发工资或提成中扣缴，并向会员开具收据。

3、其他各单位请自行组织交款到各单位销售太极水的指

定账户。

4、请各单位务必于 2014年 6月 1日前将会员订货款统一

汇至重庆阿依达饮料有限公司（单位全称：重庆阿依达饮料有

限公司；开户银行：重庆农村商业银行彭水支行保家分理处；

银行帐号：4405 0101 2001 0001 551）。

三、集团公司、销售总公司钻石卡会员的会员卡，在保健

品事业部领取并办理激活手续；其他单位的钻石卡会员回本单

位领取会员卡并办理激活手续。

四、省外销售人员在办事处提货，由办事处负责在会员管

塝理系统对会员卡进行减值并发送短信，回集团公司黄泥 仓库

提货由物流部负责登录会员系统减值并发送短信，短信内容为：

尊敬的贵宾，您本次实收太极水   罐，待发货余数为   罐。

五、各单位会员购买的太极水计入本单位年度任务。

六、省外业务员在办事处提货自用（1000罐/年），购买价

格更改为 5 元/罐（不执行外部钻石卡会员价，业务员发展的

外部钻石卡会员，会员价另行确定），请销售总公司在提成中

按照 5元/罐的标准扣缴。

七、请各单位督促内部会员尽快领用。

太极集团有限公司
2014年 5月 22日

太极集团有限公司办公室              2014年 5月 26日印发

  拟稿：刘冯                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn